
20 nových vzorů firemního oblečení

SERVING ACES SINCE 1881

2 0 1 6  E D I T I O N





Serving aces since 1881

Slazenger je celosvětově proslulou sportovní značkou s 

dlouholetou a uznávanou historií. Slazenger sleduje dění a se 

svým hypermoderním retro stylem vždy dobře ví, co dělá. Značka 

Slazenger, která se neustále vyvíjejí zaváděním nových vzrušujících 

stylů a   zdokonalováním stávajících modelů, opět nabízí exkluzivní 

kolekci pro reklamní odvětví, která splňuje současné preference. 

Slazenger poukazuje na důležitost úspěšného historického odkazu 

pro současnost a buduje tak pevný základ, který svědčí o tom, že 

podnikání berete vážně. Zvolte si Slazenger jako kampaň k propagaci 

své značky formou dárku nebo reklamního předmětu.

Vítejte ve Slazenger 2016





Serving aces  
since 1881

trika a funkční topy 10

polokošile 24

košile 42

fleecový a funkční úplet 44

mikiny a svetry 46
 
bundy 64

pokrývky hlavy a doplňky 82





Vzhled inspirovaný trhem,  
určeno pro aplikaci reklamního sdělení.

Můžete si vybrat ze six technik, každá má jiné vlastnosti,  
které vám umožní dosáhnout přesně ten správný vzhled.

Výšivka • Debossing • Gravírování laserem  
• Transferový tisk True edge™ • Sítotisk

Vyberte si jedno či více míst, kde bude vaše značka dobře viditelná.  
Použijte standardní umístění pro klasický či nevtíravý vzhled. Použijte nápadná  

místa pro poutavé sdělení. Omezení platí v závislosti na logu a technice.









     11

 

 

 72 mfk
 apple green 

 90 mf
 grey 

 01 mfk
 white 

 96 mf**
 sport grey 

 28 mfk
 dark red 

 99 mfk
 black 

 47 mfk
 classic royal 
blue 

 49 mfk
 navy 

 51 mfk
 aqua 

** 90% bavlna single jersey 10% viskóza

TRIKA A FUNKČNÍ TOPY  

 

m Qty. 25 50 100 >500
  CZK 154 151 148 145 
  € 5,51 5,40 5,29 5,18 

f Qty. 25 50 100 >500
  CZK 146 143 140 137 
  € 5,22 5,11 5,01 4,91 

k Qty. 25 50 100 >500
  CZK 107 105 103 101 
  € 3,84 3,77 3,69 3,62 

Ace
triko
m 33S04 S-XXXL  f 33S23 S-XL  k 33S05 104-164

Jednolícní žerzejový úplet, 100% bavlna.
150g/m²

• Pánský střih pohodlný, dámský regular
•  Pánské triko T-shirt má dutinný úplet a dámské i dětské triko 

má postranní švy
• Žebrový úplet límečku s elastanem a dvojitým stehováním
• Průramník

Doporučená dekorace: Sítotisk



 

               

 96 **
 grey melange 

 99 
 black 

 01 
 white 

 28 
 dark red 

 47 
 classic royal 
blue 

 49 
 navy 

 93 
 dark grey 

** 90% bavlna single jersey 10% viskóza

  Qty. 25 50 100 >500
  CZK 188 184 181 177 
  € 6,74 6,61 6,47 6,35 

Return ace
triko
 33S06 S-XXXL    
Jednolícní žerzejový úplet, 100% bavlna.
180-190g/m²

• Volný střih.
• Žebrový úplet límečku s elastanem
• Průramník
• Trubkový steh

Doporučená dekorace: Sítotisk

               







     15

               

 27 
 heather red 

 53 
 heather blue 

 74 
 heather green 

 94 **
 heather grey 

** Úplet Single Jersey 65% polyester 40% bavlna

TRIKA A FUNKČNÍ TOPY  

mf  Qty. 25 50 100 >500
  CZK 237 233 228 224 
  € 8,50 8,33 8,16 8,00 

Chip
triko
m 33011 S-XXXL  f 33012 S-XXL  
Jednolícní žerzejový úplet, 60% bavlna a 40% polyester.
145 g/m²

• Vypasovaný střih
• Slazenger transferový potisk na levém spodním bočním švu
• Barevne lemování límce a manžetek
• Mnohobarevné tričko

Doporučená dekorace: Sítotisk

               





     17

               

 01 
 white-sky blue 

 25 
 red-navy 

 49 
 navy-red 

 99 
 black-grey 

TRIKA A FUNKČNÍ TOPY  

Backspin
triko
m 33017 S-XXXL  f 33018 S-XXL  
Jednolícní žerzejový úplet, 100% bavlna.
150 g/m²

• Rovný střih
• Kontrastni barva výstřihu
• Raglánové rukávy v kontrastní barvě
• Zpevňující kontrastní lemovka výstřihu ve shodné tkanině
• Slazenger potisk na levém bočním švu

Doporučená dekorace: Sítotisk

               

mf Qty.  25 50 100 >500
  CZK 269 264 259 254 
  € 9,64 9,45 9,26 9,07 





     19

 99 
 black 

 01 
 white 

 25 
 red 

 42 
 sky blue 

 49 
 navy 

 68 
 apple green 

TRIKA A FUNKČNÍ TOPY  

Serve
triko s krátkým rukávem
m 33019 S-XXXL  f 33020 S-XXL  
Síťovina ze 100% polyesteru s povrchovou úpravou 
odvádějící vlhkost.
125 g/m²

• Vypasovaný střih
• Lemy kolárku ve shodné tkanině
• Raglánové rukávy s plochým stehováním
• Slazenger potisk na levém bočním švu
• Zpevňující kontrastní lemovka výstřihu
• CoolFit

Doporučená dekorace: Sítotisk

mf Qty.  25 50 100 >500
  CZK 269 264 259 254 
  € 9,64 9,45 9,26 9,07 





     21

 01 
 white-sky blue 

 02 
 white-black 

 25 
 red-white 

 42 
 sky blue-white 

 99 
 black-white 

Serving aces since 1881

TRIKA A FUNKČNÍ TOPY  

Baseline
triko z materiálu cool fit
m 33015 S-XXXL  f 33016 S-XXL  
Síťovina Cool Fit ze 100% polyesteru.
145 g/m²

• Rovný střih
• Kontrastní barevné pruhy na rukávech
• Slazenger potisk na levém bočním švu
• CoolFit

Doporučená dekorace: Sítotisk

mf Qty.  25 50 100 >500
  CZK 378 370 363 355 
  € 13,50 13,23 12,97 12,71 



 01 
 white 

 49 
 navy 

 90 
 grey 

 99 
 black 

Curve
triko s dlouhým rukávem
m 33013 S-XXL  f 33014 S-XL  
Jednolícní žerzejový úplet, 95% bavlna a 5% elastan.
200 g/m²

• Rovný střih
• Kolárek ve shodné tkanině
• Slazenger potisk na levém bočním švu

Doporučená dekorace: Sítotisk

mf Qty.  25 50 100 >500
  CZK 405 397 389 381 
  € 14,49 14,20 13,91 13,64 







    25

               

 95  **
 grey melange 

 99 
 black 

 01 
 white 

 25 
 red 

 42 
 sky blue 

 49 
 navy 

 68 
 apple green 

Serving aces since 1881

 ** 85% bavlna piké, 15%  viskóza

POLOKOŠILE  

Advantage
polokošile s krátkým rukávem
m 33098 S-XXXL  f 33099 S-XXL  
Piké, 100% bavlna.
160 g/m²

• Vypasovaný střih
• 1x1 plochý žebrový úplet výstřihu
• Gravírované knoflíčky
• Průkrčník ve dvou barvách
• Slazenger potisk na zádech

Doporučená dekorace: Sítotisk

               

mf Qty.  25 50 100 >500
  CZK 269 264 259 254 
  € 9,64 9,45 9,26 9,07 





    27

               

 01 
 white 

 25 
 red 

 49 
 navy 

 99 
 black 

POLOKOŠILE  

Let
polokošile s krátkým rukávem
m 33102 S-XXXL  f 33103 S-XXL  
Jednolícní úplet, 100% bavlna.
180 g/m²

• Vypasovaný střih
• Kolárek ve shodné tkanině
• Gravírované knoflíčky
• Plochý steh v průramníku
• Zpevňující kontrastní lemovka výstřihu ve shodné tkanině
• Slazenger potisk na zádech

Doporučená dekorace: Sítotisk

               

mf  Qty. 25 50 100 >500
  CZK 323 317 311 304 
  € 11,57 11,34 11,11 10,89 





    29

 99 
 black 

 01 
 white 

 25 
 red 

 42 
 sky blue 

 49 
 navy 

 68 
 apple green 

POLOKOŠILE  

Game
polokošile s krátkým rukávem
m 33108 S-XXXL  f 33109 S-XXL  
Síťovina ze 100% polyesteru s povrchovou úpravou 
odvádějící vlhkost.
125 g/m²

• Vypasovaný střih
• Kolárek ve shodné tkanině
• Raglánové rukávy s plochým stehováním
• Gravírované knoflíčky
• Průkrčník ve dvou barvách
• Slazenger potisk na zádech

Doporučená dekorace: Sítotisk

mf Qty.  25 50 100 >500
  CZK 378 370 363 355 
  € 13,50 13,23 12,97 12,71 





    31

               

 49 mfk
 navy 

 51 mf
 aqua 

 01 mfk
 white 

 72 mfk
 apple green 

 12 mf
 khaki 

 90 mf
 grey 

 28 mfk
 dark red 

 96 mf**
 sport grey 

 40 mfk
 light blue 

 99 mfk
 black 

 47 mfk
 classic royal 
blue 

** Piké steh 90% bavlna a 10% viskóza

POLOKOŠILE  

Forehand
polokošile
m 33S01 S-XXXL  f 33S03 S-XL  k 33S13 104-164

Piké úplet ze 100% česané bavlny.
200-220g/m²

• Volný střih.
• Klasická polokošile s 1x1 plochám žebrovým úpletem 
 výstřihu a manžetek
• 1x1 plochý žebrový úplet výstřihu a manžetek
• Gravírované knoflíčky
• Potištěná zpevňující lemovka výstřihu s rybím stehem
• Praporková značka na bočním švu
• Dámské a dětské polo má boční rozparky

Doporučená dekorace: Sítotisk

               

mf Qty.  25 50 100 >500
  CZK 378 370 363 355 
  € 13,50 13,23 12,97 12,71 

k Qty.  25 50 100 >500
  CZK 338 331 324 318 
  € 12,07 11,83 11,60 11,36 





    33

               

 01 
 white 

 25 
 red 

 42 
 sky blue 

 49 
 navy 

 99 
 black 

POLOKOŠILE  

Deuce
polokošile s krátkým rukávem
m 33104 S-XXXL  f 33105 S-XXL  
Piké, 100% česaná bavlna.
180 g/m²

• Vypasovaný střih
•  1x1 plochý žebrový úplet výstřihu a manžetek s kontrastním 

lemováním
• Gravírované knoflíčky
• Průkrčník ve dvou barvách
• Praporková značka na bočním švu

Doporučená dekorace: Sítotisk

               

mf Qty.  25 50 100 >500
  CZK 365 357 350 343 
  € 13,04 12,78 12,52 12,27 





    35

               

 99 
 black-grey 

 01 
 white-grey 

 25 
 red-grey 

 42 
 sky blue-grey 

 49 
 navy-grey 

 90 
 grey-black 

POLOKOŠILE  

Hacker
polokošile
m 33096 S-XXXL  f 33097 S-XXL  
Piqué úplet ze 100% bavlny.
220 g/m²

• Rovný střih
• 1x1 plochý žebrový úplet výstřihu s embosovaným lemem
• Gravírované knoflíčky
• Vnitřní výstřih a manžetky ze šedého popelínu
• Boční rozparky
• Slazenger potisk na levém bočním švu

Doporučená dekorace: Sítotisk

               

mf Qty.  25 50 100 >500
  CZK 486 476 467 457 
  € 17,37 17,02 16,68 16,35 





    37

               

 99 
 black 

 01 
 white 

 25 
 red 

 42 
 sky blue 

 49 
 navy 

 68 
 apple green 

Serving aces since 1881

POLOKOŠILE  

Point
polokošile s dlouhým rukávem
m 33106 S-XXXL  f 33107 S-XXL  
Piké, 100% česaná bavlna.
180 g/m²

• Vypasovaný střih
• 1x1 plochý žebrový úplet výstřihu
• Gravírované knoflíčky
• Průkrčník ve dvou barvách
• Praporková značka na bočním švu

Doporučená dekorace: Sítotisk

               

mf Qty.  25 50 100 >500
  CZK 432 423 415 406 
  € 15,43 15,13 14,82 14,53 



 01 
 white 

 28 
 dark red 

 49 
 navy 

 99 
 black 



               

Receiver
polokošile s krátkým rukávem
m 33110 S-XXXL  f 33111 S-XXL  
Úplet s efektní strukturou, 100% micro-polyester, s 
povrchovou úpravou odvádějící vlhkost.
150 g/m²

• Univerzální střih
• Kolárek ve shodné tkanině
• Zpevňující kontrastní lemovka výstřihu
• Knofliky v barvě
• Pět knofl čků (ženy)
• Kontrastní detaily na ramenou

 

               

mf Qty.  25 50 100 >500
  CZK 622 609 597 585 
  € 22,22 21,77 21,34 20,91 





    41

               

 99 
 black-white 

 01 
 white-navy 

 25 
 red-white 

 42 
 sky blue-white 

 49 
 navy-white 

 90 
 grey-white 

POLOKOŠILE  

Backhand
polokošile
m 33091 S-XXXL  f 33092 S-XXL  
Voštinový úplet (šestihrany) ze 100% bavlny.
250 - 260g/m²

• Rovný střih
• 1x1 plochý žebrový úplet výstřihu s embosovaným lemem
• Stylové zapínání 1 knoflíčkem
• Lemy na těle a rukávech
• Zpevňující kontrastní lemovka výstřihu

Doporučená dekorace: Sítotisk

               

mf Qty.  25 50 100 >500
  CZK 567 556 545 534 
  € 20,27 19,87 19,47 19,08 





   43

               

 25 
 red 

 44 
 blue 

 67 
 green 

 90 
 grey 

KOŠILE  

Net
košile s dlouhým rukávem
m 33160 S-XXXL  f 33161 S-XXL  
Popelín z barvené příze, kostkovaný vzor, 55% bavlna a 45% 
polyester s nemačkavou povrchovou úpravou.

• Univerzální střih
• Vlevo na hrudi kapsa (muži)
• Nastavitelný knoflíček manžety s jedním záhybem
• Skrytý knoflík po límcem (muži)
• Kontrastní prvek yoke a zip
• Kontrastní detaily
• Perleťové knoflíčky

 

               

mf Qty.  10 25 50 >100
  CZK 973 953 934 915 
  € 34,75 34,06 33,38 32,71 





    45

               

 99 
 black-
anthracite 

 01 
 white-silver 

 25 
 red-black 

 42 
 sky blue-silver 

 49 
 navy-silver 

 90 
 grey-black 

FLEECOVÝ A FUNKČNÍ ÚPLET  

Drop shot
bunda z materiálu mikro-fleece
m 33486 XS-XXXL  f 33487 S-XXL  
Mikro fleece ze 100% polyesteru. Oboustranně česaný, z 
jedné strany protižmolková úprava.
190 g/m²

• Rovný střih
• Pažní kapsa na zip
• Kapsy na ruce
• Pánský se zipy na kapsách pro ruce
• Kontrastní sedlo
• Elastický lem manžetek a spodního lemu bundy

Doporučená dekorace: Výšivka

               

mf Qty.  10 25 50 >100
  CZK 918 900 882 864 
  € 32,82 32,16 31,52 30,89 



 

               

 99 
 black 

 01 
 white 

 25 
 red 

 42 
 sky blue 

 49 
 navy 

 95 **
 grey melange 

** Látka froté jednostranná z 90% bavlny a 10% viskózy

Toss
mikina s kulatým výstřihem
 33236 S-XXXL    
Francouzské froté, 50% bavlna a 50% polyester.
285 g/m²

• Rovný střih
• 1x1 žebrový úplet manžetek a dolního lemu
• Sedlo
• Průkrčník ve dvou barvách
• Praporková značka na bočním švu

Doporučená dekorace: Sítotisk

               

 Qty.  10 25 50 >100
  CZK 586 575 563 552 
  € 20,96 20,54 20,13 19,73 





 99 
 black 

 01 
 white 

 25 
 red 

 42 
 sky blue 

 49 
 navy 

 95  **
 grey melange 



** Látka froté jednostranná z 90% bavlny a 10% viskózy

Referee
košilová mikina
 33237 S-XXXL    
Francouzské froté, 50% bavlna a 50% polyester.
285 g/m²

• Rovný střih
• 1x1 žebrový úplet manžetek a dolního lemu
• Výstřih s dvěma gravírovanými knofíčky
• Sedlo
• Průkrčník ve dvou barvách
• Praporková značka na bočním švu

Doporučená dekorace: Sítotisk

 Qty.  10 25 50 >100
  CZK 648 635 622 610 
  € 23,16 22,70 22,24 21,80 





 51

               

 m 25   f            53
 heather blue 

 74 
 heather green 

 94 **
 heather grey 

 99 
 black 

Serving aces since 1881

** Úplet, 64% bavlna, 25% polyester a 11% viskóza. Z rubu česaný materiál. 

MIKINY A SVETRY  

Racket
mikina
m 33232 XS-XXXL  f 33223 S-XXL  
Úplet, 50% bavlna a 50% polyester. Z rubu česaný materiál.
265 g/m²

• Rovný střih
• Výstřih je nastavitelný v šířce zdrhovadlem
• Brandovaná očka Slazenger
• Manžetky a spodní lem ve shodné tkanině s elastanem
• Brandovaný průkrčník Slazenger
• Dámské třičko má Vypasovaný střih

Doporučená dekorace: Sítotisk

               

 
m f  Qty. 10 25 50 >100
  CZK 864 847 830 814 
  € 30,89 30,27 29,67 29,07 





 53

               

 49 
 navy-grey 

 90 
 grey-black 

 99 
 black-grey 

MIKINY A SVETRY  

Set
svetr se zipem čtvrtinové délky
m 33229 S-XXXL    
Hladký úplet, 100% bavlna 12 GG.

• Vypasovaný střih
• Dokonale módní
• Kovový zip v kolárku
• Kontrastní barva na rubu límečku
• Kožené táhlo zipu s logem Slazenger
• Výšivka Slazenger zepředu

Doporučená dekorace: Výšivka

               

m Qty.  10 25 50 >100
  CZK 838 821 805 789 
  € 29,94 29,34 28,76 28,18 





 55

 

               

 99 
 black 

 01 
 white 

 25 
 red 

 47 
 sky blue 

 49 
 navy 

 95 **
 grey melange 

** Látka froté jednostranná z 90% bavlny a 10% viskózy

MIKINY A SVETRY  

Alley
mikina s kapucí
m 33238 S-XXXL  f 33239 S-XXL  
Francouzské froté, 50% bavlna a 50% polyester.
285 g/m²

• Rovný střih
• Pánský a damský model se zdrhovadlem v kapuci
• 1x1 žebrový úplet manžetek a dolního lemu
• Klokaní kapsa
• Sedlo
• Průkrčník ve dvou barvách
• Praporková značka na bočním švu

Doporučená dekorace: Sítotisk

               

mf Qty.  10 25 50 >100
  CZK 810 794 778 763 
  € 28,96 28,38 27,81 27,25 





 57

 

               

 99 
 black 

 01 
 white 

 25 
 red 

 47 
 sky blue 

 49 
 navy 

 95 **
 grey melange 

** Látka froté jednostranná z 90% bavlny a 10% viskózy

MIKINY A SVETRY  

Open
mikina s kapucí, zip v celé délce
m 33240 S-XXXL  f 33241 S-XXL  
Francouzské froté, 50% bavlna a 50% polyester.
285 g/m²

• Rovný střih
• 1x1 žebrový úplet výstřihu a spodního lemu
• Pánský a damský model se zdrhovadlem v kapuci
• Klokaní kapsa
• Sedlo
• Průkrčník ve dvou barvách
• Praporková značka na bočním švu

Doporučená dekorace: Sítotisk

               

mf Qty.  10 25 50 >100
  CZK 946 927 909 890 
  € 33,81 33,13 32,47 31,82 



 01 
 white-grey 

 49 
 navy-white 

 99 
 black-white 



               

Court
tepláky
m 33567 S-XXL  f 33568 S-XL  
Oboustranný piké úplet, 50% polyester a 50% bavlna.
290 g/m²

• Rovný střih
• Elastický spodní lem se zdrhovadlem
• Kontrastně barvené vkládky single jersey kolem nohavic
• Slazenger potisk podél kapsy
• Odpovídající bunda k dispozici též

Doporučená dekorace: Transfer

               

mf Qty.  10 25 50 >100
  CZK 810 794 778 763 
  € 28,96 28,38 27,81 27,25 





 61

               

 01 
 white-grey 

 25 
 red-black 

 42 
 sky blue-white 

 49 
 navy-white 

 99 
 black-white 

MIKINY A SVETRY  

Court
court mikina
m 33316 S-XXXL  f 33315 S-XXL  
Piqué steh z 50% PE a 50% bavlny.
290 g/m²

• Rovný střih
• 1x1 žebrový úplet výstřihu a spodního lemu
• Kontrastní barevné pruhy na rukávech
• 2 přední kapsy
• Slazenger potisk na 1 přední kapse
• Kovové táhlo předního zapínání
• Odpovídající kalhoty k dispozici též

Doporučená dekorace: Sítotisk

               

mf Qty.  10 25 50 >100
  CZK 1189 1165 1142 1119 
  € 42,48 41,63 40,80 39,98 



               

 25 
 red-off  white 

 49 
 navy-off  white 

 99 
 black-grey 

Varsity
mikinová bunda
 33231 XS-XXL    
Úplet z francouzského froté, 100% bavlna.
420 g/m²

• Rovný střih
• 2x2 žebrový úplet výstřihu, manžetek a spodního lemu
• Kapsy na ruce
• Slazenger knoflík uprostřed předního zapínání
• Značka Slazenger na rukávu
• Slazenger potisk na levém bočním švu

Doporučená dekorace: Sítotisk

               

 Qty.  10 25 50 >100
  CZK 1513 1483 1454 1424 
  € 54,07 52,99 51,93 50,89 







     65

               

 25 
 red 

 42 
 sky blue 

 49 
 navy 

 68 
 apple green 

 99 
 black 

BUNDY  

Action
bunda
 33335 S-XXXL    
Tkanina ze 100% polyesteru s laminací z bílého akrylu.

• Rovný střih
• Skládací kapuce v límečku se zdrhovadlem
• Jedna kapsa, do níž lze bundu uložit
• Elastická páska v kapse k nošení pouzdra kolem pasu
• Elastické manžetky
• Zdrhovadlo ve spodním lemu s olivkami
• Slazenger potisk na zádech

Doporučená dekorace: Sítotisk

               

 Qty.  2 5 25 >50
  CZK 432 423 415 406 
  € 15,43 15,13 14,82 14,53 



               

 99 
 black 

 01 
 white 

 25 
 red 

 42 
 sky blue 

 49 
 navy 

 68 
 apple green 

Top Spin
bunda
m 33336 S-XXXL  f 33337 S-XXL  
Taslon ze 100% polyesteru s laminací z akrylu. Podšívka z 
taftu, 100% polyester.

• Vypasovaný střih
• Nepromokavé
• Skládací kapuce v límečku se zdrhovadlem a stoppery
• Dvě přední kapsy
• Nastavitelné manžetky na suchý zip
• Sedlo
• Šatnové poutko
• Vnitřní kapsy
• Slazenger potisk na zádech

Doporučená dekorace: Sítotisk

               

mf Qty.  2 5 25 >50
  CZK 1135 1112 1090 1068 
  € 40,55 39,74 38,94 38,16 







     69

               

 25 
 red-navy 

 42 
 sky blue-navy 

 49 
 navy-white 

 99 
 black-white 

BUNDY  

Slice
bunda
m 33338 S-XXXL  f 33339 S-XXL  
Broušená tkanina Dobby z mikrovlákna, 100% polyester s 
laminací z PU. Podšívka ze síťoviny, 100% polyester.

• Rovný střih
• Voděodolná
• Skládací kapuce v límečku se zdrhovadlem
• Přední kapsy se zipem pod chlopní
• Nastavitelné manžetky na suchý zip
• Nastavitelný spodní lem elastickým zdrhovadlem a olivkami
• Všechny švy podlepeny
• Šatnové poutko
• Slazenger potisk na zádech

Doporučená dekorace: Sítotisk

               

mf Qty.  2 5 25 >50
  CZK 1351 1324 1298 1272 
  € 48,28 47,31 46,36 45,44 





     71

               

 05 
 khaki 

 49 
 navy 

 99 
 black 

BUNDY  

Hawk
bunda
 33330 XS-XXXL    
Taslon 100% polyester.

• Rovný střih
• Brandované druky Slazenger uprostřed předního zapínání
• 1x1 žebrový úplet manžetek a spodního lemu s dekorem
• Kovové táhlo zipu na předním zapínání
• Kapsy pro ruce se zapínací chlopní
• Počesané na rubu pro měkký a teplý pocit pohodlí.

Doporučená dekorace: Sítotisk

               

 Qty.  2 5 25 >50
  CZK 1513 1483 1454 1424 
  € 54,07 52,99 51,93 50,89 





     73

               

 99 
 black-grey 

 25 
 red-grey 

 42 
 sky blue-grey 

 49 
 navy-grey 

 64 
 mid green-grey 

 90 
 grey-black 

BUNDY  

Match
softshellová bunda
m 33306 S-XXXL  f 33307 S-XXL  
Jednolícní žerzejový úplet ze 100% polyesteru ve vazbě s 
materiálem mikro-fleece ze 100% polyesteru.
360 g/m²

• Volný střih.
• Voděodolná softshellová bunda
• Prodyšné
• Nastavitelná kapuca elastickým zdrhovadlem a olivkami
• Přední a pažní kapsy s oboustranným zipem
• Nastavitelné manžetky na suchý zip
• Zdrhovadlo ve spodním lemu s olivkami
• Prodloužená záda
• Slazenger potisk podél kapsy

Doporučená dekorace: Sítotisk

               

mf Qty.  2 5 25 >50
  CZK 1730 1695 1661 1628 
  € 61,80 60,56 59,35 58,16 





     75

               

 49 
 navy-sky blue 

 90 
 grey-black 

BUNDY  

mf Qty.  2 5 25 >50
  CZK 1920 1881 1844 1807 
  € 68,58 67,21 65,86 64,55 

Challenger
softshellová bunda
m 33331 S-XXXL  f 33332 S-XXL  
Jednolícní žerzejový úplet ze 100% polyesteru ve vazbě s 
materiálem mikro-fleece ze 100% polyesteru.
360 g/m2

• Rovný střih
• Voděodolná softshellová bunda
• Prodyšné
• Odnímatelná kapuca
• Nastavitelné manžetky na suchý zip
• Zdrhovadlo ve spodním lemu s olivkami
• Přední a pažní kapsy s oboustranným zipem
• Prodloužená záda
• Slazenger potisk na levém bočním švu

Doporučená dekorace: Sítotisk

               



               

 25 
 red 

 42 
 sky blue 

 49 
 navy 

 68 
 apple green 

 99 
 black 

Gravel
vesta
m 33429 S-XXXL  f 33430 S-XXL  
Taslon ze 100% polyesteru s laminací z akrylu. Podšívka z 
prošívaného taftu, 100% polyester.

• Rovný střih
• Odnímatelná kapuca
• Dvě přední kapsy
• Sedlo
• Šatnové poutko
•  Neviditelný zip na zádi pro dekoraci pro přístup k potiskovým 

plochám
• Slazenger potisk na zádech

Doporučená dekorace: Transfer

               

mf Qty.  10 25 50 >100
  CZK 1081 1059 1038 1017 
  € 38,62 37,84 37,09 36,35 







     79

               

 49 
 navy 

 62 
 bright green 

 99 
 black 

 

BUNDY  

Mixed doubles
vesta
m 33425 S-XXXL  f 33426 S-XXL  
Károvaný vzor (tvar diamantu) ze 100% nylonu s bílou 
laminací z akrylu.

• Vypasovaný střih
• Odnímatelná kapuca
•  Zdrhovadlo s olivkami v kapuci a spodním lemu s 

nastavitelnými stoppery
• Kapsy na ruce
• Šatnové poutko
• Vnitřní kapsa
• Kontrastní barva podšívky single jersey

Doporučená dekorace: Výšivka

               

 

mf Qty.  10 25 50 >100
  CZK 1351 1324 1298 1272 
  € 48,28 47,31 46,36 45,44 





     81

               

 99 
 black 

 01 
 white 

 25 
 red 

 42 
 sky blue 

 49 
 navy 

 68 
 apple green 

BUNDY  

Under Spin
izolovaná bunda
m 33340 S-XXXL  f 33341 S-XXL  
Taslon ze 100% polyesteru s laminací z akrylu. Podšívka z 
prošívaného taftu, 100% polyester. Výplň 100% polyester.

• Vypasovaný střih
• Nepromokavé
• Skládací kapuce v límečku se zdrhovadlem a stoppery
• Dvě přední kapsy na suchý zip
• Nastavitelné manžetky na suchý zip
• Fleeceová podšívka uvnitř výstřihu
• Sedlo
• Šatnové poutko
• Vnitřní kapsa a kapsa na mobil
• Slazenger potisk na zádech

Doporučená dekorace: Sítotisk

               

mf Qty.  2 5 25 >50
  CZK 1513 1483 1454 1424 
  € 54,07 52,99 51,93 50,89 





    83

>  13403701 
 navy 

>  13403803 
 red 

>  13403800 
 black 

>  13403801 
 grey 

>  13403802 
 navy 

>  13403804 
yellow

>  13403700 
 black 

POKRÝVKY HLAVY A DOPLŇKY 

Carve
čepice, 5 panelů
Bavlna.
Kšilt je doplněn odlišným bílým 
páskem 0,7 cm. Čepice z hrubého 
bavlněného kepru, s čelenkou 
zachycující pot a kontrastní bílou 
vnitřní páskou. Zapínání na suchý zip.

Doporučená dekorace: Transfer

 Qty. 50 100 250 >1000
 CZK 91 90 88 86 
 € 3,28 3,22 3,15 3,09 

Grip
čepice, 6 panelů
Bavlna.
Hrubý bavlněný kepr, z něhož je ušit 
kšilt, větrací otvory, knoflík, vnitřní 
čelenka a vnitřní páska shodné barvy. 
Zapínání na suchý zip.

Doporučená dekorace: Transfer

 Qty. 50 100 250 >1000
 CZK 97 95 93 91 
 € 3,48 3,41 3,34 3,27 



>  19548852 
 red 

>  11100200 
 pink 

>  19548853 
 green 

>  11100201 
apple green 

>  19548854 
ocean blue 

>  11100202 
sky blue 

>  19548855 
 orange 

>  11100203 
 grey 

>  19548850 
 navy 

>  19548851 
black 

>  11104800 
 black 

>  11104801 
 navy 

>  11104802 
 grey 

>  11104803 
 red 

>  11104804 
 royal blue 

Break
čepice, 6 panelů
Bavlna.
Dva pruhy zepředu a 4 větrací otvory v 
bílé barvě. Zapínání kovovou sponou.

Doporučená dekorace: Výšivka

 Qty. 50 100 250 >1000
 CZK 125 122 120 118 
 € 4,48 4,39 4,30 4,22 

Challenge
čepice sandwich e, 6 
panelů
Bavlna.
Hrubý kepr z česané bavlny. 
Kontrastní barva sendviče. Zapínání 
kovovou sponou.

Doporučená dekorace: Výšivka

 Qty. 50 100 250 >1000
 CZK 135 132 129 127 
 € 4,83 4,73 4,64 4,55 



    85

>  19548228 
navy-red 

>  19548229 
navy-white 

>  19548230 
 red 

>  19548231 
natural-black 

>  11100301 
 apple green-
navy 

>  11100302 
sky blue-
navy 

>  11101100 
 red 

>  11101101 
navy 

>  11101102 
 black 

>  11102100 
black 

>  11102101 
 navy blue 

>  11102103 
 white-navy 
blue 

POKRÝVKY HLAVY A DOPLŇKY 

Draw
čepice, 6 panelů
Bavlna.
Kontrastní větrací otvory. Zapínání na 
suchý zip s kovovým kroužkem.

Doporučená dekorace: Výšivka

 Qty. 50 100 250 >1000
 CZK 135 132 129 127 
 € 4,83 4,73 4,64 4,55 

Qualifier
síťovaná čepice, 6 
panelů
Polyester.
Barevná síťovina pro lepší cirkulaci 
vzduchu. Zapínání suchým zipem s 
kroužkem ABS a logem Slazenger.

Doporučená dekorace: Transfer

 Qty. 50 100 250 >1000
 CZK 183 180 176 173 
 € 6,57 6,44 6,31 6,18 

Alley
čepice sandwich  z 
mat. coolfit, 6 panelů
Polyester.
Prodyšný materiál, díky němuž si 
při hře zachováte chladnou hlavu. 
Zapínání na suchý zip s tištěným 
logem Slazenger a kovovým 
kroužkem.

Doporučená dekorace: Výšivka

 Qty. 50 100 250 >1000
 CZK 189 185 181 178 
 € 6,76 6,63 6,49 6,36 



Předsráženo. Látka či oděv byly ošetřeny během výroby, 
aby se při praní minimalizovala možnost seprání.

S kapucí: všitá kapuce.

Odnímatelná kapuce: Kapuce, kterou lze odepnout.

Skládaná kapuce: Všitá kapuce, kterou lze srolovat 
a uschovat do límce.

Trubkový střih: Materiál je pleten dokola ve tvaru válce, 
tudíž výsledný oděv nemá žádné postranní švy.

Elastan: Látka obsahuje Elastan, pružný materiál, který 
umožňuje pohodlnější střih.

Elastan v kolárku: elastan použitý v kolárku k vylepšení 
tvaru.

Prodyšný: Produkty umožňují odvod vlhkosti od pokožky.

Vodědodolné: Povrchová úprava textilie je odolná vůči 
pronikání vlhkosti.

Větruodolný: Výrobek pomáhá chránit před průnikem 
větru.

Voděodolné: Povrch textilie je ošetřen, aby odpuzoval 
vodu.

Voděodolný: Výrobky vyrobené z vodotěsných/
nepromokavých materiálů nepropouštějících vlhkost.

Zpevňující lemovka mezi rameny: Vnitřní zpevňující 
lemovka překrývá šev mezi rameny. Dodává více pohodlí.

Dvě tkaniny laminované do jedné: Dva materiály jsou 
spojeny do kompozitní textilie, která nabývá zdokonalené 
funkčnosti.

Nežmolkující: Ošetření použité na textilii, které zabrání 
vytváření drobných kuliček či žmolků na povrchu látky.

Podlepené švy: Permanentní potažení vnitřních švů 
vodotěsnou páskou pro dlouhotrvající nepromokavou 
ochranu.

Snadné žehlení: Povrchová úprava použitá na látku, aby 
usnadnila žehlení oděvu.

Tří tkaniny laminované do jedné: Tři materiály různých 
vlastností jsou spojeny do kompozitní textilie, která 
nabývá jedinečných funkčností.

Prosakování: Unikátní vlákna nebo povrchové úpravy 
materiálu, které odvádějí vlhkost na svrchní stranu oděvu.

Tento product užívá zipy YKK: Oděv je opatřen zipem 
YKK®. YKK® je značka předního světového výrobce zipů 
a představuje vysokou kvalitu.



    87

Střih šitý na míru
Vypasovaný a celkově přiléhavější 
střih, který zdůrazní tělesné tvary.

Fakta o střihu
Váš návod na pohodlí

Běžný střih  
(Regular Fit)
Nepříliš těsné. Nepříliš volné. Klasický 
střih, který kopíruje tvar těla lehkostí 
pohybu.

Globální střih
Mírně volnější než rovný střih pro 
větší pohodlí.

Volný střih  
(relaxed fit)
Velkoryse střižený materiál umožňující 
pohodlí volnosti každého pohybu.





Style name & style number index

Ace 11

Action 65

Advantage 25

Alley 55

Alley 85

Backhand 41

Backspin 17

Baseline 21

Break 84

Carve 83

Challenge 84

Challenger 75

Chip 15

Court 59

Court 61

Curve 22

Deuce 33

Draw 85

Drop shot 45

Forehand 31

Game 29

Gravel 76

Grip 83

Hacker 35

Hawk 71

Let 27

Match 73

Mixed doubles 79

Net 43

Open 57

Point 37

Qualifier 85

Racket 51

Receiver 39

Referee 49

Return ace 12

Serve 19

Set 53

Slice 69

Top spin 66

Toss 46

Under spin 81

Varsity 62

33108

33107

29

37

33109 29

33110 39

33111 39

33160 43

33161 43

33223 51

33229 53

33231 62

33232 51

33236 46

33237 49

33238 55

33239 55

33240 57

33241 57

33306 73

33307 73

33315 61

33316 61

33330 71

33331 75

33332 75

33335 65

33336 66

33337 66

33338 69

33339 69

33340 81

33341 81

33425 79

33426 79

33429 76

33430 76

33486 45

33487 45

33567 59

33568 59

33S01 31

33S03 31

33S04 11

33S05 11

33S06 12

33S13 31

33S23 11

11100200 84

11100201 84

11100202 84

11100203 84

11100301 85

11100302 85

11101100 85

11101101 85

11101102 85

11102100 85

11102101 85

11102103 85

11104800 84

11104801 84

11104802 84

11104803 84

11104804 84

13403700 83

13403701 83

13403800 83

13403801 83

13403802 83

13403803

13403804

83

83

19548228 85

19548229 85

19548230 85

19548231 85

19548850 84

19548851 84

19548852 84

19548853 84

19548854 84

19548855 84

33011 15

33012 15

33013 22

33014 22

33015 21

33016 21

33017 17

33018 17

33019 19

33020 19

33091 41

33092 41

33096 35

33097 35

33098 25

33099 25

33102 27

33103 27

33104 33

33105 33

33106 37

trik
a a fu

n
k

čn
í to

p
y

p
o

lo
k

o
šile

k
o

šile
fleeco

vý a fu
n

k
čn

í ú
p

let
m

ik
in

y a svetry
b

u
n

d
y

p
o

k
rývk

y h
lavy a d

o
p

lň
k

y



Přehled nařízení a regulací
TESTOVACÍ METO-
DA / STANDARD

EVROPSKÁ NAŘÍZENÍ /  
REGULACE

KATEGORIE POZNÁMKY

AZO EC/1907/2006                   
Nařízení REACH příloha XVIII - výrobní 
limity, uvedení na trh a používání 
konkrétních nebezpečných substancí.

Textil a čepice Některá AZO barviva se mohou přeměnit v kancerogen-
ní, případně na podezření na kancerogení aminy.

FENOLY (PCP/TeCP) EC/1907/2006                   
Nařízení REACH příloha XVIII - výrobní 
limity, uvedení na trh a používání 
konkrétních nebezpečných substancí.

Textilní výrobky TeCP jsou nižší deriváty PCP a mají podobné složení, 
používají se k předcházení plísním při pěstování bavlny a 
při uskladňování/převozu látek.

FENOLY (pouze PCP) Dřevěné produkty (Dětské 
& přicházejícíc do styku s 
potravinami)

PCP je polychlorovaná sloučenina určená v ochraně 
dřeva, kůže a textilu. 
PCP je v přírodě neodbouratelná, škodí lidskému zdraví 
a toxická ve vodním prostředí. Pokud výrobky obsahující 
PCP hoří, mohou produkovat vysoce toxické substance.

FTALÁTY EC/1907/2006 Nařízení REACH příloha 
XIV a XVII + SVHC Seznam kandidátů - 
omezení výroby, uvádění na trh a používání 
některých nebezpečných látek.

Textilní oděvy & Dětské 
produkt

Ftaláty jsou organické sloučeniny, které se přidávají do 
plastů ke zvýšení plasticity a elasticity. Ftaláty se vyluču-
jí z plastů a mohou způsobit potíže v játrech, ledvinách 
či jiných, dalších orgánech.

KADMIUM EC/1907/2006                   
Nařízení REACH příloha XVIII - výrobní li-
mity, uvedení na trh a používání konkrétních 
nebezpečných substancí.

Veškerý sortiment Kadmium je těžký kov a kancerogen 1. třídy. Působení 
kadmia po delší dobu vodou, potravinami či vzduchem 
způsobuje plicní, jaterní a ledvinové potíže, rakovinu 
prostaty a ztrátu schopnosti reprodukce.

APEOs EC/1907/2006                   
Nařízení REACH příloha XVIII - výrobní 
limity, uvedení na trh a používání
konkrétních nebezpečných substancí.

Textil APEOs (alkyl fenolethoxyláty) jsou známé endokrynní 
disruptory, jsou estrogenní a mají kancerogenní složky, 
které poškozují hormonální systém.

PFOs EC 2004/850 + EU 757/2010 Maximální 
koncentrace hodnot PFOS.

Textil PFOS (perfluoroktansulfonan) je plně fluorovaný anion 
často používaný jako sůl zakomponovaná do velkých po-
lymerových struktur. Je to živočišný kancerogen a látka 
působící jaterní problémy, nádory na varlatech, nádory 
na prsních žlázách, prostatě a mimo ostatní potíže patří 
též endokrynní rozkladné působení.

FORMALDEHYDY NÁRODNÍ ÚROVEŇ
· Vyhláška 210/1988, Finsko
· Úřední věstník, Francie
· Gefahstoffverordnung, Německo
·  K zákonu o komoditách vyhláška o Formal-
dehydu v textilu, Nizozemsko

· Nařízení Product No. 922, Norsko

Textilní oděvy & čepice
Produkty z kůže.

Formadelhyd je nestálá těkavá sloučenina široce užívaná 
v textilním a oděvním průmyslu jako činitel proti srážení 
a mačkání. Dále je formadelhyd často užíván v polymer-
ových pryskyřicích (např. fenol-formaldehyd a urea-for-
maldehyd). Formaldehyd je kancerogen. Formaldehyd 
je také dráždidlo a může způsobovat alergické reakce.

ALERGENNÍ  
BARVIVA

NÁRODNÍ ÚROVEŇ  
§ 30 of Food and Commodities Act, 
Německo.

Textilní oděvy & čepice Tato barviva vchází do těla pokožkou, což způsobuje 
alergenní kontaktní dermatitidy.

KANCEROGENNÍ 
BARVIVA

EC/1907/2006                   
Nařízení REACH příloha XVIII - výrobní 
limity, uvedení na trh a používání 
konkrétních nebezpečných substancí.

Textil Obsahuje substance působící jako činidla či urychlovače 
způsobující podezření na poruchy DNA.

BENZEN EC/1907/2006 Nařízení REACH příloha 
XVII - restrikce výrobce uvádějícího na trh a 
užívajícího nebezpečné substance.

Osvěžovač vzduchu                     
Zvýrazňovače                                      
Lepidla

Benze lze využít v bezpočtu výrobků, například jako 
stabilizátor plastů a konkrétních typů pryže. Benzen je 
jak toxický, tak i karcinogenní a přítomnost benzenu v 
hračkách a jiných předmětech běžné potřeby je tímto 
zakázána.

NIKL pásky hodinek, nýtové knof-
líky, upínače, nýty a zipy 
a kovové značky použité 
nebo zamýšlené k použití v 
oblečení.

Nikl může způsobit alergenní kontaktní dermati-
dy (ACD). Známky ACD se projevují od zaschlosti 
pokožky, jejího mokvání či zarudnutí, až po ekzémy a 
puchýře.

TOLUEN Leštidla, Laky na nehty, 
Kosmetika, Pogumování, 
Nátěry, Ředidla, Laky, 
Odrezovače, Barviva a 
Inkousty

Toluen je sladce páchnoucí, průmyslové ředidlo a volatil-
ní organický komponent (VOC).



    91



A PRODUCTION s.r.o.
Vitošská 3413/7
143 00  Praha 4  Modřany
+420 603 540 731
info@aproduction.cz
www.aproduction.cz

Sledujte naše novinky a dění na sociálních sítích.

www.facebook.com/aproduction.cz

Na webových stránkách www.aproduction.cz 
můžete nalézt i jiné katalogy reklamních předmětů, 

reklamního textilu, kalendářů a diářů ke stažení 
ve formátů PDF nebo navštivte náš eshop.

www.linkedin.com/company/a-production-s-r-o-

plus.google.com/+AProductionsroPraha


	SLAZENGER16_J_P003
	SLAZENGER16_J_P004
	SLAZENGER16_J_P005
	SLAZENGER16_J_P006
	SLAZENGER16_J_P007
	SLAZENGER16_J_P008
	SLAZENGER16_J_P009
	SLAZENGER16_J_P010
	SLAZENGER16_J_P011
	SLAZENGER16_J_P012
	SLAZENGER16_J_P013
	SLAZENGER16_J_P014
	SLAZENGER16_J_P015
	SLAZENGER16_J_P016
	SLAZENGER16_J_P017
	SLAZENGER16_J_P018
	SLAZENGER16_J_P019
	SLAZENGER16_J_P020
	SLAZENGER16_J_P021
	SLAZENGER16_J_P022
	SLAZENGER16_J_P023
	SLAZENGER16_J_P024
	SLAZENGER16_J_P025
	SLAZENGER16_J_P026
	SLAZENGER16_J_P027
	SLAZENGER16_J_P028
	SLAZENGER16_J_P029
	SLAZENGER16_J_P030
	SLAZENGER16_J_P031
	SLAZENGER16_J_P032
	SLAZENGER16_J_P033
	SLAZENGER16_J_P034
	SLAZENGER16_J_P035
	SLAZENGER16_J_P036
	SLAZENGER16_J_P037
	SLAZENGER16_J_P038
	SLAZENGER16_J_P039
	SLAZENGER16_J_P040
	SLAZENGER16_J_P041
	SLAZENGER16_J_P042
	SLAZENGER16_J_P043
	SLAZENGER16_J_P044
	SLAZENGER16_J_P045
	SLAZENGER16_J_P046
	SLAZENGER16_J_P047
	SLAZENGER16_J_P048
	SLAZENGER16_J_P049
	SLAZENGER16_J_P050
	SLAZENGER16_J_P051
	SLAZENGER16_J_P052
	SLAZENGER16_J_P053
	SLAZENGER16_J_P054
	SLAZENGER16_J_P055
	SLAZENGER16_J_P056
	SLAZENGER16_J_P057
	SLAZENGER16_J_P058
	SLAZENGER16_J_P059
	SLAZENGER16_J_P060
	SLAZENGER16_J_P061
	SLAZENGER16_J_P062
	SLAZENGER16_J_P063
	SLAZENGER16_J_P064
	SLAZENGER16_J_P065
	SLAZENGER16_J_P066
	SLAZENGER16_J_P067
	SLAZENGER16_J_P068
	SLAZENGER16_J_P069
	SLAZENGER16_J_P070
	SLAZENGER16_J_P071
	SLAZENGER16_J_P072
	SLAZENGER16_J_P073
	SLAZENGER16_J_P074
	SLAZENGER16_J_P075
	SLAZENGER16_J_P076
	SLAZENGER16_J_P077
	SLAZENGER16_J_P078
	SLAZENGER16_J_P079
	SLAZENGER16_J_P080
	SLAZENGER16_J_P081
	SLAZENGER16_J_P082
	SLAZENGER16_J_P083
	SLAZENGER16_J_P084
	SLAZENGER16_J_P085
	SLAZENGER16_J_P086
	SLAZENGER16_J_P087
	SLAZENGER16_J_P088
	SLAZENGER16_J_P089
	SLAZENGER16_J_P090
	SLAZENGER16_J_P091
	AP_luxusni_pera_2016.pdf
	Obsah
	Parker
	Duofold
	Parker Premier
	Parker Ingenuity
	Sonnet
	Parker 5TH, Sonnet 5TH, Urban Premium 5TH
	Urban Premium
	Urban Fashion
	Urban
	Parker IM Premium
	Parker IM
	Vector
	Jotter

	Waterman
	Ombres & Lumières Carène 
	Ombres & Lumières, Perspective, Hémisphére
	Exception
	Élégance
	Carène
	Charleston
	Perspective
	Expert
	Hémisphère DeLuxe
	Graduate

	Lamy
	DIALOG 3
	Lamy 2000
	Studio
	SCALA
	Spirit, Multipen
	Pico
	Scribble
	Linea, St
	Logo
	AL-star
	Safari, Vista
	Tipo
	Noto
	Joy

	Rotring
	Rapid Pro
	Tikky





